
ZARZĄDZENIE NR 238/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 256/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
w sprawie powołania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz § 13 zarządzenia Nr 255/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. w 
sprawie wprowadzenia Kodeksu postępowania etycznego pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec oraz 
zasad działania i trybu postępowania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1 Zarządzenia Nr 256/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 
powołania Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec otrzymuje nową treść:

„§ 1. Powołuje się Komisję Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec w następującym składzie:
1. Mariusz Herba - Przewodniczący Komisji
2. Mirosława Mitek - Członek Komisji
3. Grażyna Reguła - Członek Komisji
4. Krystyna Hodowana - Członek Komisji
5. Iwona Zepp - Członek Komisji”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Etyki Urzędu Miasta 
Bolesławiec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 512F503B-74DF-45D6-A7A4-D42E1AB6D03D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą na stanowisku Zastępcy Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego
zachodzi konieczność aktualizacji składu osobowego Komisji Etyki Urzędu Miasta Bolesławiec.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 512F503B-74DF-45D6-A7A4-D42E1AB6D03D. Podpisany Strona 1




